
 Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa        

 

 

za Objednatele                                  strana číslo 1  z celkem 2                                             za Zhotovitele 

DODATEK Č. 2 K SMLOUVĚ O DÍLO 

ZE DNE 2.10.2017 

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou: 
 

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM KRÁSNÁ LÍPA  

Sídlo:   Čelakovského 40/13 407 46 Krásná Lípa 

Zastoupený:   Mgr. Miluší Havlíčkovou, ředitelkou 

IČ: 708 72 741 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   PPF Banka a.s.   

    číslo účtu: 2001570004/6000 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

a 

POSTAV Building s.r.o. 

Sídlo: Roháčova 176/12, 130 00 – Praha 3 

Zastoupený: Jiřím Pozděnou, jednatelem 

IČ: 03184366 

DIČ: CZ03184366 

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.   číslo účtu 214975655/0600 
 
Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

 oddíl C, vložka 228492 

 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 

 

smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo ze dne 19.12.2016, Evidenční číslo zhotovitele:    
PB-03/16  (dále jen „Smlouva“) dodatek tohoto znění: 

 

Preambule 

V průběhu realizace stavby došlo k nepředvídatelným okolnostem na straně Zhotovitele i Objednatele, které mají za 
důsledek prodloužení doby nezbytné pro předání stavby.  

• Z důvodu skalního podloží bylo nutné změnit trasy vedení teplovodní náplně, dodat odpovídající bm 
teplovodního vedení a zajistit konzole. 

• Dodavatel plynu a správce sítě nereagují na osazení plynoměru, telefoní urgence nepomáhají. Spuštění 
kogenerace firmou Bosch je podmíněno osazením plynoměru. 

• Předání stavby je rovněž podmíněno souhlasným vyjádřením hygieny na základě měření hlučnosti, které 
nemůže být provedeno bez uvedení kogenerační jednotky do provozu.  

 

Článek I. Předmět dodatku 

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v PREAMBULI, v souladu s § 82 odstavec (7) Zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon") a se smluvním ujednáním článek 2.1.5. se obě 
strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

Odstavec 1.1.  Článku I.  Doba plnění smlouvy o dílo se mění na následující znění: 

 



 Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa        

 

 

za Objednatele                                  strana číslo 2  z celkem 2                                             za Zhotovitele 

 2.1. řádné ukončení a předání celého díla (lhůta pro dokončení stavebních a montážních prací) 
– (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) včetně úplného a řádného 
vyklizení staveniště: 

nejpozději do 31.10.2017 

 3.1. odstranění veškerých vad a nedodělků,  

 nejpozději do 15ti kalendářních dnů od termínu podle odst. 2.1. této smlouvy. 

 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

1.2. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2.2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim 
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje 

 

 

 
 
V Krásné Lípě dne   2.10.2017                                                                                V Praze dne 2.10.2017 
 
 

 
 
__________________________ __________________________ 

 za Objednatele za Zhotovitele 
 Mgr. Miluše Havlíčková Jiří Pozděna, jednatel 
ředitelka Domova se zvláštním režimem POSTAV Building s.r.o. 
 Krásná Lípa   
   

   
 

 

  

       


